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Nexar tar steget in i Indien - tecknar exklusivt produktionsavtal för Football Dreamz med Big
Idea Films

Bolaget etablerar fotfäste på en av världens snabbast växande mediemarknader genom
strategiskt partnerskap i Kerala. Premiär planerad till 2027.

Nexar Group AB ("Nexar" eller "Bolaget") har ingått ett exklusivt produktionsavtal med Big
Idea Films för lanseringen av TV-reality formatet Football Dreamz på den indiska marknaden.
Avtalet markerar Nexars första kommersiella expansion i Asien och öppnar upp en av
världens största och snabbast växande mediemarknader.

Avtalets omfattning

Big Idea Films (thebigideafilms.com), en etablerad indisk produktionsaktör med ett brett
nätverk inom TV, streaming och kommersiella partners, blir Nexars exklusiva
produktionspartner i Indien. Inom ramen för avtalet ansvarar Big Idea Films, i samråd med
Nexar, för att:

Kontraktera ledande indiska TV-bolag och streamingplattformar
Säkra deltagande från indiska influencers, fotbollslegender och VIP-profiler
Marknadsföra och distribuera programmet via etablerade mediekanaler

Avtalet löper initialt under ett (1) år med option till förlängning förutsatt att avtalade villkor
uppfylls. Den första säsongen produceras och sänds i delstaten Kerala, en region med 35
miljoner invånare och Indiens högsta fotbollsengagemang per capita.

Affärsmodell

Inom ramen för samarbetet ser Nexar fyra primära intäktsströmmar:

Licensiering till indiska Tv-bolag och streamingplattformar
Försäljning av reklamutrymme i programmet
Product placement och varumärkesintegration
Interaktiva tittarintäkter (omröstningar och digitalt engagemang)

Den slutgiltiga intäktspotentialen för första säsongen kommer att specificeras i takt med att
distributionsavtal och kommersiella partnerskap landas under produktionsperioden.
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Strategisk betydelse

Indien representerar nästa fas i Nexars internationella expansion. Genom att etablera
Football Dreamz i en marknad med dokumenterat starkt fotbollsintresse och rik talangbas
positionerar sig Nexar för:

Skalbar formatreplikering över delstater och språkområden
Långsiktiga distributions- och sponsorintäkter via en av världens största medie-
publiker
En reproducerbar modell för fortsatt expansion i Asien och Mellanöstern

Den fasade avtalsstrukturen - med inledande säsong och option till förlängning - möjliggör
validerad skalning till ytterligare delstater och säsonger inför fortsatt expansion.

Indiens medie- och underhållningssektor växte 9 % till INR 2,78 biljoner under 2025 och
förväntas passera INR 3 biljoner till 2027, enligt FICCI-EY:s årliga branschrapport. Antalet
Connected TV-användare uppgår till över 30 miljoner och digitala medier utgör nu sektorns
största segment med 32 % av intäkterna. Kerala utgör en strategiskt vald ingångsmarknad
med stark gräsrotskultur och hög fankoncentration.

Kommentar från VD

"Indien är inte bara en stor marknad - landet har några av världens mest engagerade fotbollsfans.
Med Big Idea Films som partner får vi tillgång till etablerade kanaler, kreativ produktionskapacitet
och rätt nätverk för att göra Football Dreamz till ett verkligt fenomen i Indien. Det här är ett
konkret bevis på att vårt format har internationell bärkraft." Joachim Kamph, VD Nexar Group AB

Om Big Idea Films

Big Idea Films Ltd är en indisk produktionsaktör med erfarenhet av TV-format, dokumentärer
och kommersiellt innehåll för ledande indiska och internationella plattformar. Bolaget har
ett etablerat nätverk inom indisk media, sport och underhållning.

Tidplan och nästa steg

Q3 2026: Casting och förproduktion inleds
Q4 2026: Produktion av första säsongen i Kerala
2027: Premiärsändning på indisk TV/streaming

Ytterligare information om broadcasting-partner och kommersiella avtal kommunicerar
Nexar löpande under produktionsperioden.
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För mer information, besök www.nexargroup.se, eller kontakta: 

Joachim Kamph, VD Nexar Group AB Telefon: +46 709 95 63 83, e-post:
joachim.kamph@nexargroup.se

Erik Nerpin, Ordförande Nexar Group AB Telefon: +46 706 20 73 59, e-post: 
erik.nerpin@advokatnerpin.com

Om Nexar Group AB

Nexar är ett svenskt företag som utvecklar tv-format inom fotboll, sport- och spelarmanagement
med kontor i Sverige. Bolaget har skapat ett antal kommersiella underhållningsformat för
internationella marknader. Bolagets flaggskeppsformat Football Dreamz kombinerar
talangscouting, underhållning och fanengagemang - med fokus på högtillväxtmarknader i Afrika,
Mellanöstern och Asien. Bolaget är noterat på NGM Growth Market.
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